



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 952 056 743  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HEMSEDAL MASKINLAG AS  
Forretningsadresse: Hemsedalsvegen 2877  
3560 HEMSEDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ValdresRevisorene AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	109 587 335	117 891 071
Annen driftsinntekt	1	505 100	444 600
<b>Sum inntekter</b>		<b>110 092 435</b>	<b>118 335 671</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 833 515	58 601 027
Lønnskostnad	2	15 995 463	14 625 670
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 222 122	2 204 861
Annen driftskostnad	2	27 326 129	29 391 950
<b>Sum kostnader</b>		<b>91 377 229</b>	<b>104 823 507</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 715 207</b>	<b>13 512 164</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		574 503	227 638
Annen finansinntekt		6 742	4 699
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		1 441	3 315
Annen finanskostnad		12 536	12 311
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>567 268</b>	<b>216 712</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>19 282 474</b>	<b>13 728 876</b>
Skattekostnad	4	4 242 731	3 021 086
<b>Årsresultat</b>		<b>15 039 743</b>	<b>10 707 790</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 039 743</b>	<b>10 707 790</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	5 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		10 039 743	5 707 790



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Sum overføringer og disponeringer		15 039 743	10 707 790



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	14 268	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 268</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	11 000	15 500
Maskiner og anlegg	3	10 102 500	8 828 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 113 500</b>	<b>8 843 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		100 000	
Investeringer i aksjer og andeler	5	1 040 950	1 040 950
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 140 950</b>	<b>1 040 950</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 268 718</b>	<b>9 884 450</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	512 936	938 238
<b>Sum varer</b>		<b>512 936</b>	<b>938 238</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	31 489 060	31 369 807
Andre fordringer	7	768 428	576 597
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 257 488</b>	<b>31 946 404</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		20 099 437	18 073 561
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 099 437</b>	<b>18 073 561</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 869 861</b>	<b>50 958 203</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 138 579</b>	<b>60 842 653</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,10	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	33 587 377	32 547 634
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 587 377</b>	<b>32 547 634</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 087 377</b>	<b>35 047 634</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		94 642
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>94 642</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 792 375	10 434 702
Betalbar skatt	4	4 351 642	3 117 913
Skyldige offentlige avgifter		3 875 402	3 783 426
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 031 782	3 364 336
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 051 201</b>	<b>25 700 377</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 051 201</b>	<b>25 795 019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 138 579</b>	<b>60 842 653</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 462327

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 952 056 743  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HEMSEDAL MASKINLAG AS  
Forretningsadresse: Hemsedalsvegen 2877  
3560 HEMSEDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: ValdresRevisorene AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.06.2024



Organisasjonsnr: 952 056 743  
HEMSEDAL MASKINLAG AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	109 587 335	117 891 071
Annen driftsinntekt	1	505 100	444 600
<b>Sum inntekter</b>		<b>110 092 435</b>	<b>118 335 671</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 833 515	58 601 027
Lønnskostnad	2	15 995 463	14 625 670
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	2 222 122	2 204 861
Annen driftskostnad	2	27 326 129	29 391 950
<b>Sum kostnader</b>		<b>91 377 229</b>	<b>104 823 507</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 715 207</b>	<b>13 512 164</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		574 503	227 638
Annen finansinntekt		6 742	4 699
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Annen rentekostnad		1 441	3 315
Annen finanskostnad		12 536	12 311
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>567 268</b>	<b>216 712</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>19 282 474</b>	<b>13 728 876</b>
Skattekostnad	4	4 242 731	3 021 086
<b>Årsresultat</b>		<b>15 039 743</b>	<b>10 707 790</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 039 743</b>	<b>10 707 790</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		5 000 000	5 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		10 039 743	5 707 790
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 039 743</b>	<b>10 707 790</b>



Organisasjonsnr: 952 056 743  
HEMSEDAL MASKINLAG AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	14 268	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 268</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	11 000	15 500
Maskiner og anlegg	3	10 102 500	8 828 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 113 500</b>	<b>8 843 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		100 000	
Investeringer i aksjer og andeler	5	1 040 950	1 040 950
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 140 950</b>	<b>1 040 950</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 268 718</b>	<b>9 884 450</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	512 936	938 238
<b>Sum varer</b>		<b>512 936</b>	<b>938 238</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	31 489 060	31 369 807
Andre fordringer	7	768 428	576 597
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 257 488</b>	<b>31 946 404</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		20 099 437	18 073 561
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>20 099 437</b>	<b>18 073 561</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 869 861</b>	<b>50 958 203</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 138 579</b>	<b>60 842 653</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	9,10	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	33 587 377	32 547 634
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 587 377</b>	<b>32 547 634</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 087 377</b>	<b>35 047 634</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		94 642
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>0</b>	<b>94 642</b>
Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 792 375	10 434 702
Betalbar skatt	4	4 351 642	3 117 913
Skyldige offentlige avgifter		3 875 402	3 783 426
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 031 782	3 364 336
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 051 201</b>	<b>25 700 377</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 051 201</b>	<b>25 795 019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 138 579</b>	<b>60 842 653</b>



Organisasjonsnr: 952 056 743  
HEMSEDAL MASKINLAG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper  
Se vedlegg.

Note  
1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
18.00

Note  
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13889049.00	
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1458005.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	648409.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15995463.00	

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp





Til generalforsamlingen i Hemsedal Maskinlag AS

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Hemsedal Maskinlag AS er en maskinentreprenørbedrift beliggende i Hemsedal.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være en ledende aktør innen grunnarbeider og infrastrukturbygginger i Hemsedal.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsreduksjon på ca 7% i 2023. Driftsmarginen er på 17,5%, noe som er en økning fra i fjor på 5,9%-poeng. Selskapet har en egenkapitalandel på 56%, og likviditeten er god.

2023 har vært over forventning med bakgrunn i priser på materiell, maskiner og drivstoff. Styret forventer noe lavere omsetning og resultat i 2024.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Ulykker med alvorlig personskade anses å være selskapets største risiko. Selskapet jobber systematisk med godt HMS-arbeid for å minimere en slik risiko.

Økonomien i Hemsedal er svært avhengig av turistnæringen, både direkte og indirekte. Styret forventer noe aktivitetsnedgang som følge av dårligere økonomiske utsikter generelt og svakere lønnsomhet innenfor turismenæringen spesielt. Selskapet har en moderne maskinpark og lav gjeldsgrad og Styret mener selskapet er i en god posisjon til å møte en eventuell nedgang i aktivitet.

### Finansiell risiko

Selskapet har god likviditet og ingen langsiktig gjeld. Den finansielle risikoen vurderes lav.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø

Korttidsfraværet i selskapet var på totalt 52 dager i 2023, noe som utgjorde 1,2% av total arbeidstid. Det har i tillegg vært en langtidssykemelding pga alvorlig sykdom fra januar til ut i mars. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

### Likestilling

Selskapet har pr utgangen av året 20 ansatte, av disse er 1 kvinner (ca 5%). Kvinneandelen i administrative stillinger utgjør ½ stilling, mens andelen av kvinner i lederstillinger utgjør 0%.

Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde kr 570.000,- Selskapet har totalt 4 ansatte i deltidsstillinger, av disse er 1 kvinne. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn.

Selskapet jobber for en bedre likestilling. Dessverre er denne bransjen mannsdominert og det er ikke lett å rekruttere kvalifiserte kvinner.



## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Den viktigste jobben gjøres via de holdningene som kommer fra lederne.

## Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

## Åpenhetsloven

Hemsedal Maskinlag AS faller inn under Åpenhetslovens virkeområde. Dette innebærer at Hemsedal Maskinlag må utføre aktsomhetsvurderinger og publisere redegjørelse en gang i året. Selskapet har lagt ambisjonene for aktsomhetsvurderingene på et nivå som vi kan klare å etterleve med de tilgjengelige ressursene. Daglig leder vurderer de viktigste leverandørene til Hemsedal Maskinlag som seriøse aktører. Vi har mangeårige relasjoner med de store leverandørene våre og alle er dessuten lokalisert i Norge. Alle disse elementene indikerer at risikoen er lav i første leverandørledd. Vi anerkjenner likevel at det kan være risiko lenger ned i leverandørkjeden. Det jobbes løpende for å bedre kartlegge risiko hos de største leverandørene.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 15.039.743,- som foreslåes anvendt ved:

Avsatt utbytte	kr 5.000.000,-
Overført annen egenkapital	kr 10.039.743,-
Sum disponert	kr 15.039.743,-

Hemsedal, 21/05-2024

\_\_\_\_\_  
Kristian Eikre  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Rune Eikre  
styremedlem/ daglig leder

\_\_\_\_\_  
Lars Erik Eikre  
styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Eikre, Lars Erik

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-200092

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-05-21 17:15:47 UTC



## Eikre, Kristian

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-362184

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-05-21 17:18:55 UTC



## Eikre, Rune

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-319948

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-05-21 18:34:51 UTC



## Eikre, Rune

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-319948

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-05-21 18:34:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: J3A2W-1H5GN-6SQDY-ME1A0-3Y745-BN87C

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Årsregnskap

## 2023

# Hemsedal Maskinlag AS

Pemso Dokumentnøkkel: ELX2H-70ADH-28DPG-HTOFG-AZ3XF-53BY

Organisasjonsnummer: 952 056 743

**HEMSEDAL MASKINLAG AS**

	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>			
Salgsinntekt	1	109 587 335	117 891 071
Gevinst salg av driftsmidler	1	505 100	444 600
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>110 092 435</b>	<b>118 335 671</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad		45 833 515	58 601 027
Lønnskostnad	2	15 995 463	14 625 670
Avskrivning varige driftsmidler	3	2 222 122	2 204 861
Annen driftskostnad	2	27 326 129	29 391 950
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>91 377 229</b>	<b>104 823 507</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>18 715 207</b>	<b>13 512 164</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt		574 503	227 638
Annen finansinntekt		6 742	4 699
Rentekostnad		1 441	3 315
Annen finanskostnad		12 536	12 311
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>567 268</b>	<b>216 712</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 282 474</b>	<b>13 728 876</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	4 242 731	3 021 086
<b>Ordinært resultat</b>		<b>15 039 743</b>	<b>10 707 790</b>
<b>Årets overskudd</b>		<b>15 039 743</b>	<b>10 707 790</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Annen egenkapital		10 039 743	5 707 790
<b>Sum overføringer</b>		<b>15 039 743</b>	<b>10 707 790</b>

Organisasjonsnr. 952 056 743

Pemneo Dokumentnøkkel: ELX2H-70ADH-28DPG-H10FG-AZ3XF-53BY

**HEMSEDAL MASKINLAG AS**

	Note	2023	2022
<b>BALANSE PR. 31. DESEMBER</b>			
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	14 268	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>14 268</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomt og bygninger	3	11 000	15 500
Maskiner og anlegg	3	8 464 100	6 785 000
Transportmidler	3	1 638 400	2 043 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 113 500</b>	<b>8 843 500</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer		100 000	0
Investeringer i aksjer og andeler	5	1 040 950	1 040 950
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 140 950</b>	<b>1 040 950</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 268 718</b>	<b>9 884 450</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	512 936	938 238
<b>Sum varer</b>		<b>512 936</b>	<b>938 238</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	31 489 060	31 369 807
Andre fordringer	7	768 428	576 597
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 257 488</b>	<b>31 946 404</b>
<b>Bankinnskudd og kontanter</b>			
Bankinnskudd og kontanter	8	20 099 437	18 073 561
<b>Sum bankinnskudd og kontanter</b>		<b>20 099 437</b>	<b>18 073 561</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 869 861</b>	<b>50 958 203</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 138 579</b>	<b>60 842 653</b>

Organisasjonsnr. 952 056 743

Penneo Dokumentnøkkel: ELX2H-70ADH-28DPG-H10FG-AZ3XF-53BY



**HEMSEDAL MASKINLAG AS**

	Note	2023	2022
<b>BALANSE PR. 31. DESEMBER</b>			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9,10	2 500 000	2 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	33 587 377	32 547 634
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>33 587 377</b>	<b>32 547 634</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 087 377</b>	<b>35 047 634</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetninger for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	0	94 642
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>94 642</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		9 792 375	10 434 702
Betalbar skatt	4	4 351 642	3 117 913
Skattetrekk og øvrige trekk		484 350	534 383
Skyldige offentlige avgifter		3 391 052	3 249 043
Utbytte		5 000 000	5 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 031 782	3 364 336
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 051 201</b>	<b>25 700 377</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 051 201</b>	<b>25 795 019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 138 579</b>	<b>60 842 653</b>

Hemsedal, 31.12.2023 / 21.05.2024  
Styret for HEMSEDAL MASKINLAG AS

Kristian Eikre  
Styrets leder

Rune Eikre  
Styremedlem/ daglig leder

Lars Erik Eikre  
Styremedlem

**Organisasjonsnr. 952 056 743**

Pemneo Dokumentnøkkel: ELX2H-70ADH-28DPG-H10FC-AZ3XF-53BY



Hemsedal Maskinlag AS

Noter til årsregnskapet  
2023

## 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk for øvrige foretak og forutsetningen om fortsatt drift. Ingen endring i regnskapsprinsipp fra i fjor.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer verdsettes til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Pemneo Dokumentnøkkel: ELX2H-70ADH-28DPG-H10FG-AZ3XF-53BY



Hemsedal Maskinlag AS		Noter til årsregnskapet 2023			
2	Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.	2023	2022		
<b>Lønnskostnader består av følgende poster:</b>					
Lønninger		13 889 049	12 693 551		
Arbeidsgiveravgift		1 458 005	1 396 745		
Pensjonskostnad		418 174	382 409		
Andre lønnskostnader		230 235	152 965		
<b>Sum lønnskostnader</b>		<b>15 995 463</b>	<b>14 625 670</b>		
Årsverk		18	17		
<b>Offentlig tjenstepensjonsordning</b>					
Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillere kravene i loven.					
<b>Godtgjørelser</b>					
	Daglig leder	Styret	Revisor		
Lønn	934 944	0			
Annen godtgjørelse	12 035	0			
Revisjonshonorar			61 180		
Revisors honorar for andre tjenester			13 820		
<b>Sum godtgjørelser</b>	<b>946 979</b>	<b>0</b>	<b>75 000</b>		
3	Varige driftsmidler	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Transportmidler	SUM
Anskaffelseskost 31.12.2022	45 000	12 710 988	5 667 497	<b>18 423 485</b>	
Årets tilgang	0	4 376 125	313 897	<b>4 690 022</b>	
Årets avgang	0	2 201 000	0	<b>2 201 000</b>	
Anskaffelseskost 31.12.2023	45 000	14 886 113	5 981 394	<b>20 912 507</b>	
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2022	29 500	5 925 988	3 624 497	<b>9 579 985</b>	
Avskrivning i 2023	4 500	1 499 125	718 497	<b>2 222 122</b>	
Tilbakeført avskrivning i 2023	0	1 003 100	0	<b>1 003 100</b>	
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.2023	34 000	6 422 013	4 342 994	<b>10 799 007</b>	
<b>Balanseverdi pr. 31.12.2023</b>	<b>11 000</b>	<b>8 464 100</b>	<b>1 638 400</b>	<b>10 113 500</b>	
Prosentsetter for lineære avskrivninger	10%	15-25%	15-25%		
4	Skatter	2023			
<b>Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:</b>					
Resultat før skattekostnad				19 282 474	
Permanente forskjeller				2 667	
Endring i midlertidige forskjeller				495 049	
<b>Årets skattepliktige inntekt</b>				<b>19 780 191</b>	
Betalbar skatt av årets skattepliktige inntekt - 22 %				4 351 641	
Endring utsatt skatt				-108 910	
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>				<b>4 242 731</b>	

Penneo Dokumentnøkkel: ELX2H-70ADH-28DPG-H10FG-AZ3XF-538YY



<b>Hemsedal Maskinlag AS</b>	<b>Noter til årsregnskapet 2023</b>
------------------------------	-------------------------------------

	31.12.2022	31.12.2023	Endring
<i>Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt:</i>			
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Driftsmidler	2 668 191	2 837 142	-168 951
Fordringer	-550 000	-680 000	130 000
Avsetning for forpliktelser	-1 688 000	-2 222 000	534 000
Sum midlertidige forskjeller	430 191	-64 858	-495 049
<b>Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) 22 %</b>	<b>94 641</b>	<b>-14 269</b>	<b>108 910</b>

<b>5 Aksjer og andeler</b>					
	Eierandel	Bokført resultat 2022	Bokført egenkapital pr. 31.12.2022	Kostpris aksjer	Bokført verdi
Hemsedal Golfalpin Golfbane AS (Gol)	0,12%	-57 000	6 475 000	3	3
Hemsedal Hyttetomter AS (Gol)	19,82%	430 000	11 815 000	452 000	452 000
<b>SUM</b>				452 003	452 003

<b>6 Varebeholdning</b>	
Varebeholdningen er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi.	

<b>7 Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer</b>	
Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer er vurdert til pålydende, redusert for avsetninger til påregnelig tap.	

<b>8 Bundne midler</b>	
Av innestående i bank er kr 483 594 bundet til ansattes skattetrekksmidler.	

<b>9 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.</b>		
Selskapets aksjekapital, kr 2 500 000, er fordelt på 1 250 aksjer, hver pålydende kr 2 000. Alle aksjer har like rettigheter.		
<i>Selskapets aksjonærer er:</i>	<i>Eierandel:</i>	<i>Rolle</i>
R. Eikre AS v/ Rune Eikre	50%	Daglig leder, styremedlem
LEE AS v/ Lars Erik Eikre	40%	Styremedlem
Slettostølen AS v/ Kristian Eikre	10%	Styreleder
<b>SUM</b>	<b>100%</b>	

<b>10 Egenkapital</b>			
	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.2023</b>	<b>2 500 000</b>	<b>32 547 634</b>	<b>35 047 634</b>
Tilleggsutbytte		-9 000 000	-9 000 000
Avsatt utbytte		-5 000 000	-5 000 000
Årsresultat		15 039 743	15 039 743
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>2 500 000</b>	<b>33 587 377</b>	<b>36 087 377</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ELX2H-70ADH-28DPG-HTOFG-AZ3XF-538YY



Hemsedal Maskinlag AS

Noter til årsregnskapet  
2023

**11 Transaksjoner med nærstående**

Hemsedal Maskinlag Eiendom AS

Selskapet eies av de samme aksjonærene som Hemsedal Maskinlag AS, selv om eierandelene er noe forskjellige.

Leie av lokaler og utstyr fra Hemsedal Maskinlag Eiendom AS:

kr 1 134 500

Eikre Maskin AS

Selskapet eies av de samme aksjonærene som Hemsedal Maskinlag AS, med tilsvarende eierandel.

Leie av maskiner og utstyr fra Eikre Maskin AS:

kr 10 326 290



Hemsedal Maskinlag AS

Kontantstrømoppstilling  
2023

## INDIREKTE MODELL

<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultat før skattekostnad	19 282 474	13 728 876
Betalt skatt i perioden	-3 117 913	-3 332 932
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-505 100	-444 600
Ordinære avskrivninger	2 222 122	2 204 861
Endring i varelager	425 302	-463 160
Endring i kundefordringer	-119 253	-3 490 910
Endring i leverandørgjeld	-642 327	291 338
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 567 593	-2 242 907
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>19 112 898</b>	<b>6 250 566</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	1 703 000	725 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 690 022	-3 321 661
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-100 000	-10 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-3 087 022</b>	<b>-2 606 661</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassakreditt og varelagerfinansiering	0	0
Innbetalinger av egenkapital	0	0
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	-14 000 000	-5 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-14 000 000</b>	<b>-5 000 000</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>2 025 876</b>	<b>-1 356 095</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>	<b>18 073 561</b>	<b>19 429 656</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>	<b>20 099 437</b>	<b>18 073 561</b>

Penneo Dokumentnøkkel: ELX2H-70ADH-28DPG-HT0FG-AZ3XF-53BY



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Eikre, Lars Erik

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-200092

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-05-21 17:15:47 UTC



### Eikre, Kristian

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-362184

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-05-21 17:18:55 UTC



### Eikre, Rune

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-319948

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-05-21 18:34:51 UTC



### Eikre, Rune

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-319948

IP: 84.234.xxx.xxx

2024-05-21 18:34:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ELX2H-70ADH-28DPG-HTOFG-AZ3XF-53BY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>